第4号様式(第13条第2項)
第     号
年  月  日

審 査 未 了 通 知 書

  建築主又は開発事業者 住 所
             氏 名         様

横浜市長        印

 横浜市中高層建築物等の建築及び開発事業に係る住環境の保全等に関する条例第13条

第2項に規定する期限内に審査を終了させることができないので、次のとおり通知します。

受 付 番 号

建築物・開発事業の名

称

敷地・開発事業区域の

地 名 地 番  横浜市    区

報告書提出年月日        年    月    日

理由

(A4)